
                                      УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 42 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

22 листопада 2023 року                                Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.25 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                    керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

  

Відсутні: Борець В.О. - відрядження, Дуран І.П. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І.  - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 

 

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

 

Пантьо М.М.      – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

 

Цап В.В. - начальник управління економічного розвитку міста  

Пугачов В.О. - заступник начальника управління муніципальної 

варти 

Куценко Л.Є. - в. о.  директора департаменту соціальної політики 

Боршовський О.І. -  начальник управління містобудування та 

архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Лозан О.В. - головний спеціаліст відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-

комунального господарства  департаменту міської 

інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Штефуца В.О.  - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Ковальов Ю. - представник ТРК «М-Студіо» 

 

 

Міський голова ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно та вніс на розгляд доповнення  до  плану 

проведення засідання. За  доповнення голосували  одноголосно,  за порядок  

денний  в цілому -  одноголосно. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання Програми економічного і соціального розвитку 

Ужгородської міської територіальної громади за січень-вересень 

2023 року.   
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 610 прийняти (додається). 

 

 



 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів, інших необоротних 

матеріальних активів.  
Доповідав: Пугачов В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 611 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Р.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 612 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Н.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 613 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 614 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду із заявою про звільнення від повноважень 

опікуна та призначення нового опікуна.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 615 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспорта відкритого літнього майданчика.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 616 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договорів найму жилого приміщення.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 617 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 618 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про квартирний облік.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 619 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами. (Об’єкти зовнішньої 

реклами).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Боршовський О.І., Прозор Н.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 620 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами. (Засоби  зовнішньої 

реклами).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення з поправками (абзаци 2. 3  

пункту 1 проєкту рішення  відкласти – знайти нові місця) 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 621 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 622 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж малих архітектурних форм.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 623 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання повноважень та затвердження бланків.  
Доповідав: Пугачов В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 624 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження Інвестиційної програми (інвестиційного проєкту) 

КП «Водоканал м. Ужгорода» на 2024 рік та Плану розвитку на 

2024-2028 роки.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою у п.1 суму 

«4 035,569» замінити на «4 053,569». 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 625 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про аукціонну комісію з продажу об’єкта малої приватизації (пл. 

Богдана Хмельницького, буд. 3, прим.2)  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 626 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про аукціонну комісію з продажу об’єкта малої приватизації ( вул. 

Капушанська, буд. 42б).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 627 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про аукціонну комісію з продажу об’єкта малої приватизації (пл. 

Театральна, буд.15, прим.1).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 628 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про аукціонну комісію з продажу об’єкта малої приватизації (вул. 

Ярослава Геляса (вул. Добролюбова), буд. 6).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 629 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про аукціонну комісію з продажу об’єкта малої приватизації (вул. 

Собранецька,  буд. 84). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 630 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про аукціонну комісію з продажу об’єкта малої приватизації 

(просп. Свободи, буд. 18). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 631 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання, продовження та відмову у наданні і продовженні 

дозволів  на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою. 

 Доповідав: Лозан О.В. 

 Голосували за прийняття рішення з доповненням  п.1 об’єктами по 

вул. Малиновій, 4 і пл. Едмунда Егана, 6  та відмовою п. 2.1. 

проєкту.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 632 прийняти (додається). 



  

СЛУХАЛИ: Про тимчасову заборону видачі дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

 Доповідав: Лозан О.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 633  прийняти (додається). 

 

Міський голова                                                                    Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 
 

 

 


